

StockRate Ejendomme III A/S

Christianshusvej 183, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 37 00 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Marianne Moltsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	StockRate Ejendomme III A/S Christianshusvej 183 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 43 37 00 65 Stiftet: 1. juli 2022 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Peter Langkjær, Bestyrelsesformand Jems Juel Ulrich, Bestyrelsesmedlem Kristian Høybye Kjer, Bestyrelsesmedlem Anders Svennberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kristian Høybye Kjer, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V
Dattervirksomheder	Løvegade ApS, ApS, Roskilde Kildeagervej ApS, ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage ejendomsinvesteringer direkte eller indirekte gennem datterselskaber. Investeringer sker i henhold til de retningslinjer der er angivet i investor oplysningerne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.124 t.kr. mod -2.878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309 t.kr. mod -849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.124.176	-2.877.775
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Driftsresultat	-1.274.176	-3.027.775
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.277.272	1.308.893
3 Andre finansielle indtægter	180.223	331.568
4 Øvrige finansielle omkostninger	-147.137	-56.807
Resultat før skat	1.036.182	-1.444.121
5 Skat af årets resultat	272.484	595.614
Årets resultat	1.308.666	-848.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.277.273	1.308.893
Disponeret fra overført resultat	-968.607	-2.157.400
Disponeret i alt	1.308.666	-848.507

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.817.730	55.540.457
	Finansielle anlægsaktiver i alt	57.817.730	55.540.457
	Anlægsaktiver i alt	57.817.730	55.540.457
Omsætningsaktiver			
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.469.929	1.203.719
	Tilgodehavende selskabsskat	868.098	425.614
	Tilgodehavender i alt	2.338.027	1.629.333
	Likvide beholdninger	6.047.541	7.675.349
	Omsætningsaktiver i alt	8.385.568	9.304.682
	Aktiver i alt	66.203.298	64.845.139

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	30.276.997	30.276.997
	Overkurs ved emission	0	31.323.003
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.586.166	1.308.893
	Overført resultat	27.580.996	-2.773.400
	Egenkapital i alt	<u>61.444.159</u>	<u>60.135.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.964	217.146
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.291.175	4.142.500
	Anden gæld	350.000	350.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.759.139</u>	<u>4.709.646</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.759.139</u>	<u>4.709.646</u>
	Passiver i alt	<u>66.203.298</u>	<u>64.845.139</u>
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	0	0	500.000
Kontant kapitaludvidelse	29.776.997	31.323.003	0	0	61.100.000
Resultatandel	0	0	1.308.893	-2.157.400	-848.507
Egenkapitalomkostninger	0	0	0	-616.000	-616.000
Egenkapital 1. januar 2024	30.276.997	31.323.003	1.308.893	-2.773.400	60.135.493
Resultatandel	0	0	2.277.273	-968.607	1.308.666
Overført til overført resultat	0	-31.323.003	0	31.323.003	0
	30.276.997	0	3.586.166	27.580.996	61.444.159

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	150.000
	150.000	150.000
Direktion og bestyrelse	150.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Løvegade ApS	2.236.393	997.906
Indtægt af Kildeagervej ApS	40.879	310.987
	2.277.272	1.308.893
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	109.773	315.406
Renter, tilknyttede virksomheder	70.450	16.162
	180.223	331.568
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.021	0
Andre finansielle omkostninger	116	56.807
	147.137	56.807
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-272.484	-595.614
	-272.484	-595.614

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	54.231.564	55.622.116
Afgang i årets løb	0	-1.390.552
Kostpris 31. december 2024	54.231.564	54.231.564
Opskrivninger 1. januar 2024	1.308.893	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.277.273	5.137.097
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.828.204
Opskrivninger 31. december 2024	3.586.166	1.308.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	57.817.730	55.540.457

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos StockRate Ejendomme III A/S kr.
Løvegade ApS, Roskilde	97,5 %	50.693.200	2.293.737	2.236.394
Kildeagervej ApS, Aarhus	97,5 %	8.607.037	41.927	40.879
		59.300.237	2.335.664	2.277.273

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder kr. 1.469.929 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	30.276.997	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	29.776.997
	30.276.997	30.276.997

Aktiekapitalen består af 30.276.997 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 558 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.